
Mám Svý

Doga

Oči lžou, všichni lžou, prostě lžou, však víš. 
Najednou, před tebou, někdo pálí kříž. 
Když někdo lítat v tom má, tak s tím nic nenadělá. 
V pekle se točit a hřát, může ten, kdo na to má. 
Zase svou, pořád svou, pokaždý chceš víc. 
Prořízlý ústa svý, ty už neslyšíš. 
Když se to podělat má, tak se to podělá. 
Barevně jen tak se smát. 

Mám svý, že s tebou nechci být, že s tebou nechci spát, že s te
bou nechci brát. 
Mám svý, že s tebou nechci být, že s tebou nechci spát, že s te
bou nechci brát. 

Bez sebe, pro sebe, pro tebe, chce žít.
Kroutí se, zmítá se, trápí se a ctí. 
Roztočit, rozbít a chtít, lítáš si nad propastí. 
Procházet duší a zdííí.

Mám svý, že s tebou nechci být, že s tebou nechci spát, že s te
bou nechci brát. 
Mám svý, že s tebou nechci být, že s tebou nechci spát, že s te
bou nechci brát. 

Procházet duší a zdííí.

Mám svý, že s tebou nechci být, že s tebou nechci spát, že s te
bou nechci brát. 
Mám svý, že s tebou nechci být, že s tebou nechci brát. 

Mám svý, že s tebou nechci být, že s tebou nechci spát, že s te
bou nechci brát. 
Mám svý, že s tebou nechci být, že s tebou nechci spát, že s te
bou, že s tebou nechci brát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

